

Lucrari de amenajarea strazilor
din s. Recea, rl Riscani
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 491 862,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,80	82,85 0,00	894,82 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,80	3 655,24 527,83	39 476,60 5 700,60
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	10,80	1 619,55 189,20	17 491,11 2 043,36
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bituminos si otelul); K=1,5000	m2	1 080,00	255,70 7,09	276 155,28 7 662,60
Прямые затраты			lei		334 017,81	
Asigurarea sociala			24,00 %		3 697,57	
Total			100,00 +		337 715,38	
Cheltuieli de regie			14,50 %		48 968,73	
Total			100,00 +		386 684,11	
Beneficiu			6,00 %		23 201,04	
Total			100,00 +		409 885,15	
TVA			20,00 %		81 977,03	

Total deviz: 491 862,18
Inclusiv salariu 15 406,56

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)